
 

 

UCHWAŁA NR XXX/214/2018 

RADY POWIATU W SZCZYTNIE 

z dnia 26 lutego 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2018 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d) oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868, ze zm.) a także art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz.2077, ze zm.), Rada Powiatu w Szczytnie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXIX/207/2017 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 22 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2018, wprowadza się następujące zmiany: 

W § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu powiatu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

w wyniku których kwota dochodów ulega zwiększeniu o 2.011.562 zł i po zmianach wynosi 84.641.438 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 71.926.555 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 12.714.883 zł. 

1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian wydatków budżetu powiatu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, w wyniku których kwota wydatków ulega zwiększeniu o 2.011.562 zł i po zmianach wynosi 

97.477.640 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 70.594.004 zł, 

- wydatki jednostek budżetowych 61.451.436 zł, w tym: 

• wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46.779.535 zł, 

• wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14.671.901 zł, 

- dotacje na zadania bieżące 3.809.524 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.601.332 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 1.485.803 zł, 

- wydatki z tytułu udzielonych poręczeń – 90.909 zł, 

- obsługa długu 155.000 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 26.883.636 zł. 

2. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2018 roku 

w wysokości 26.883.636 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3” do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 marca 2018 r.

Poz. 1141



3. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi w 2018 roku w wysokości 6.792.856 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

4” do niniejszej uchwały. 

4. § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami 

w 2017 roku, zgodnie z załącznikami nr 5a i 5b. 

2) zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego oraz 

organami administracji rządowej w 2017 roku, zgodnie z załącznikami nr 6a i 6b” do niniejszej uchwały. 

5. § 3 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu powiatu na 2018 rok w wysokości 12.836.202 zł, zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych emitowanych przez powiat”. 

6. § 4 otrzymuje brzmienie: „Przychody budżetu w 2018 roku w wysokości 14.000.000 zł, rozchody 

budżetu w 2018 roku wysokości 1.163.798 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7” do niniejszej uchwały. 

7. § 11 otrzymuje brzmienie: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, 

realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2018 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 8” do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr XXIX/207/2017 Rady Powiatu w Szczytnie z dnia 22 grudnia 

2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2018, pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Powiatu w Szczytnie 

Jolanta Alicja Cielecka 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXX/214/2018 

Rady Powiatu w Szczytnie 

z dnia 26 lutego 2018 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU NA ROK 2018 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

630 
  

Turystyka 0,00 0,00 4 582,00 4 582,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
63003 

 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 4 582,00 4 582,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

0,00 0,00 4 582,00 4 582,00 

710 
  

Działalność usługowa 1 204 018,00 0,00 8 763,00 1 212 781,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71015 

 
Nadzór budowlany 320 880,00 0,00 8 763,00 329 643,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1141



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

320 380,00 0,00 8 763,00 329 143,00 

750 
  

Administracja publiczna 191 036,00 -31 352,00 0,00 159 684,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 32 036,00 -31 352,00 0,00 684,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

32 036,00 -31 352,00 0,00 684,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
3 776 200,00 0,00 13 320,00 3 789 520,00 

 
Strona 1 z 4 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75411 

 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
3 776 200,00 0,00 13 320,00 3 789 520,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

3 776 000,00 0,00 13 320,00 3 789 320,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

12 927 308,00 0,00 21 300,00 12 948 608,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

1 475 838,00 0,00 1 300,00 1 477 138,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 

 
75622 

 

Udziały powiatów w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
11 451 470,00 0,00 20 000,00 11 471 470,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0020 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 
180 000,00 0,00 20 000,00 200 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 35 279 866,00 -772 489,00 0,00 34 507 377,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 23 187 794,00 -772 489,00 0,00 22 415 305,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1141



jednostek samorządu terytorialnego 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 187 794,00 -772 489,00 0,00 22 415 305,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 158 800,00 0,00 1 533 605,00 1 692 405,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37 800,00 0,00 1 415 217,00 1 453 017,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 14 000,00 0,00 22 322,00 36 322,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 19 942,00 19 942,00 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 2 380,00 2 380,00 

 
Strona 2 z 4 

 

 
80130 

 
Szkoły zawodowe 71 000,00 0,00 2 466,00 73 466,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 966,00 966,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 37 800,00 0,00 1 508 817,00 1 546 617,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37 800,00 0,00 1 415 217,00 1 453 017,00 

  
2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

37 800,00 0,00 1 323 304,00 1 361 104,00 

  
2009 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 91 913,00 91 913,00 

  
2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez powiat 

na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

0,00 0,00 93 600,00 93 600,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 1 755 422,00 0,00 25 830,00 1 781 252,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 0,00 0,00 25 830,00 25 830,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 0,00 0,00 25 830,00 25 830,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1141



pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

852 
  

Pomoc społeczna 10 739 394,00 0,00 169 043,00 10 908 437,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 7 559 780,00 0,00 169 043,00 7 728 823,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 1 705 000,00 0,00 43 000,00 1 748 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 43,00 43,00 

 
Strona 3 z 4 

 

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

3 419 000,00 0,00 126 000,00 3 545 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
633 668,00 0,00 8 823,00 642 491,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85321 

 

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
433 168,00 0,00 5 823,00 438 991,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

432 988,00 0,00 5 823,00 438 811,00 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 200 500,00 0,00 3 000,00 203 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 

oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

855 
  

Rodzina 3 026 170,00 0,00 4 941,00 3 031 111,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 1 001 880,00 0,00 4 941,00 1 006 821,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

590 594,00 0,00 4 941,00 595 535,00 

bieżące razem: 70 940 189,00 -803 841,00 1 790 207,00 71 926 555,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37 800,00 0,00 1 415 217,00 1 453 017,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1141



majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 9 319 574,00 -125 654,00 15 000,00 9 208 920,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 454 450,00 0,00 0,00 2 454 450,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 9 319 574,00 -125 654,00 15 000,00 9 208 920,00 

 
Strona 4 z 4 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 454 450,00 0,00 0,00 2 454 450,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

2 904 500,00 0,00 15 000,00 2 919 500,00 

  
6430 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu 

3 955 624,00 -125 654,00 0,00 3 829 970,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 0,00 540 000,00 600 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 0,00 540 000,00 600 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

60 000,00 0,00 540 000,00 600 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 595 850,00 0,00 595 850,00 1 191 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

595 850,00 0,00 595 850,00 1 191 700,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 595 850,00 0,00 595 850,00 1 191 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

595 850,00 0,00 595 850,00 1 191 700,00 

  
6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

595 850,00 0,00 595 850,00 1 191 700,00 

majątkowe razem: 11 689 687,00 -125 654,00 1 150 850,00 12 714 883,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 771 142,00 0,00 595 850,00 4 366 992,00 

 Ogółem: 82 629 876,00 -929 495,00 2 941 057,00 84 641 438,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 808 942,00 0,00 2 011 067,00 5 820 009,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1141



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXX/214/2018 

Rady Powiatu w Szczytnie 

z dnia 26 lutego 2018 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU NA ROK 2018 

 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 
 

Transport i łączność 

przed zmianą 19819112 3066762 2797762 1221500 1576262 245000 24000 0 0 0 16752350 16752350 3000000 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 194045 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 193045 193045 0 0 

po zmianach 20012157 3066762 2797762 1221500 1576262 245000 24000 0 0 0 16945395 16945395 3000000 0 

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 19819112 3066762 2797762 1221500 1576262 245000 24000 0 0 0 16752350 16752350 3000000 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 194045 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 193045 193045 0 0 

po zmianach 20012157 3066762 2797762 1221500 1576262 245000 24000 0 0 0 16945395 16945395 3000000 0 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 550000 550000 550000 0 550000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 549000 549000 549000 0 549000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4500 

Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 850 850 850 0 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1850 1850 1850 0 1850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 13752350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13752350 13752350 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 193045 0 0 0 0 0 0 0 0 0 193045 193045 0 0 

po zmianach 13945395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13945395 13945395 0 0 

710 
 

Działalność usługowa 

przed zmianą 2241112 1540112 1536912 1275138 261774 0 3200 0 0 0 701000 701000 701000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 709763 8763 8763 8763 0 0 0 0 0 0 701000 701000 701000 0 

po zmianach 2950875 1548875 1545675 1283901 261774 0 3200 0 0 0 1402000 1402000 1402000 0 

 
71015 Nadzór budowlany 

przed zmianą 320380 320380 320180 293406 26774 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8763 8763 8763 8763 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 329143 329143 328943 302169 26774 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

  
4020 

Wynagrodzenia 

osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 157340 157340 157340 157340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8763 8763 8763 8763 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 166103 166103 166103 166103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
71095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1667600 966600 963600 769000 194600 0 3000 0 0 0 701000 701000 701000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 701000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 701000 701000 701000 0 

po zmianach 2368600 966600 963600 769000 194600 0 3000 0 0 0 1402000 1402000 1402000 0 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 595850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 595850 595850 595850 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 595850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 595850 595850 595850 0 

po zmianach 1191700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1191700 1191700 1191700 0 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 105150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105150 105150 105150 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 105150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105150 105150 105150 0 

po zmianach 210300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210300 210300 210300 0 

750 
 

Administracja publiczna 

przed zmianą 7232351 7132351 6656950 4817152 1839798 57170 418231 0 0 0 100000 100000 0 0 

zmniejszenie -237101 -137101 -135401 -118991 -16410 0 -1700 0 0 0 -100000 -100000 0 0 

zwiększenie 113680 113680 111980 90580 21400 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7108930 7108930 6633529 4788741 1844788 57170 418231 0 0 0 0 0 0 0 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 137562 137562 135862 119462 16400 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -136878 -136878 -135178 -118778 -16400 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 684 684 684 684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1700 1700 0 0 0 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1700 -1700 0 0 0 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 93200 93200 93200 93200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -92516 -92516 -92516 -92516 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 684 684 684 684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 7462 7462 7462 7462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7462 -7462 -7462 -7462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 16400 16400 16400 16400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -16400 -16400 -16400 -16400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 2400 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2400 -2400 -2400 -2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4270 

Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4280 

Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 

 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1141



  
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2400 -2400 -2400 0 -2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 6421788 6321788 6311788 4658000 1653788 0 10000 0 0 0 100000 100000 0 0 

zmniejszenie -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000 0 0 

zwiększenie 105526 105526 103826 87426 16400 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6427314 6427314 6415614 4745426 1670188 0 11700 0 0 0 0 0 0 0 

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1700 1700 0 0 0 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11700 11700 0 0 0 0 11700 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 3640000 3640000 3640000 3640000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 68626 68626 68626 68626 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3708626 3708626 3708626 3708626 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 630000 630000 630000 630000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16400 16400 16400 16400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 646400 646400 646400 646400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 90000 90000 90000 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2400 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 92400 92400 92400 92400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 165000 165000 165000 0 165000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100500 100500 100500 0 100500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1040000 1040000 1040000 0 1040000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1042000 1042000 1042000 0 1042000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 92400 92400 92400 0 92400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

zmniejszenie -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75045 Kwalifikacja wojskowa 

przed zmianą 21000 21000 21000 18690 2310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -223 -223 -223 -213 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3154 3154 3154 3154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23931 23931 23931 21631 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 1600 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -213 -213 -213 -213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1387 1387 1387 1387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 17090 17090 17090 17090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3154 3154 3154 3154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20244 20244 20244 20244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 -10 -10 0 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75075 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 223900 223900 170900 21000 149900 53000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 228900 228900 175900 21000 154900 53000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 131600 131600 131600 0 131600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 136600 136600 136600 0 136600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 3791700 3791700 3614400 3300167 314233 0 177300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -37283 -37283 -37283 -30 -37253 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80603 80603 50603 45183 5420 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3835020 3835020 3627720 3345320 282400 30000 177300 0 0 0 0 0 0 0 

 
75411 

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 3776000 3776000 3598700 3299167 299533 0 177300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -35363 -35363 -35363 -30 -35333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 48683 48683 48683 45183 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3789320 3789320 3612020 3344320 267700 0 177300 0 0 0 0 0 0 0 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 8800 8800 8800 8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 590 590 590 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9390 9390 9390 9390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4050 

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

przed zmianą 2578026 2578026 2578026 2578026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2578030 2578030 2578030 2578030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4060 

Inne należności 

żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 58030 58030 58030 58030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 -30 -30 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58000 58000 58000 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4070 

Dodatkowe uposażenie 

roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz 
nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy 

przed zmianą 202230 202230 202230 202230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12620 12620 12620 12620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 214850 214850 214850 214850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 22092 22092 22092 22092 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 108 108 108 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22200 22200 22200 22200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4180 

Równoważniki 

pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 

 

przed zmianą 317139 317139 317139 317139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 31861 31861 31861 31861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 349000 349000 349000 349000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1141



  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 101933 101933 101933 0 101933 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10983 -10983 -10983 0 -10983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 90950 90950 90950 0 90950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11000 -11000 -11000 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69000 69000 69000 0 69000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4270 

Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4280 

Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4480 

Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1350 -1350 -1350 0 -1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13650 13650 13650 0 13650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
2830 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75421 Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1920 1920 1920 0 1920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1920 1920 1920 0 1920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1920 1920 1920 0 1920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1920 1920 1920 0 1920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 15700 15700 15700 1000 14700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1920 -1920 -1920 0 -1920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13780 13780 13780 1000 12780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 7600 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1920 -1920 -1920 0 -1920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5680 5680 5680 0 5680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 23344017 23224017 20540638 17913721 2626917 1971720 41804 669855 0 0 120000 120000 0 0 

zmniejszenie -43521 -43521 -43521 -43521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1103058 953058 137110 135610 1500 0 0 815948 0 0 150000 150000 0 0 

po zmianach 24403554 24133554 20634227 18005810 2628417 1971720 41804 1485803 0 0 270000 270000 0 0 

 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 4305300 4305300 2803800 2675000 128800 1500000 1500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14643 -14643 -14643 -14643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4290657 4290657 2789157 2660357 128800 1500000 1500 0 0 0 0 0 0 0 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 155000 155000 155000 155000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14643 -14643 -14643 -14643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 140357 140357 140357 140357 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80105 Przedszkola specjalne 

przed zmianą 305100 305100 304400 285200 19200 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1541 -1541 -1541 -1541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 303559 303559 302859 283659 19200 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 14500 14500 14500 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1541 -1541 -1541 -1541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12959 12959 12959 12959 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80110 Gimnazja 

przed zmianą 558550 558550 558550 535550 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1669 -1669 -1669 -1669 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 556881 556881 556881 533881 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 36550 36550 36550 36550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1669 -1669 -1669 -1669 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34881 34881 34881 34881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80111 Gimnazja specjalne 

przed zmianą 1172900 1172900 946900 891100 55800 225000 1000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -19574 -19574 -19574 -19574 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1153326 1153326 927326 871526 55800 225000 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  
4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 74100 74100 74100 74100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -19574 -19574 -19574 -19574 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54526 54526 54526 54526 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 1790485 1790485 1789285 1518500 270785 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11955 11955 11955 11955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1802440 1802440 1801240 1530455 270785 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 85500 85500 85500 85500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11955 11955 11955 11955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 97455 97455 97455 97455 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 3946260 3946260 3741460 3159000 582460 191800 13000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6094 -6094 -6094 -6094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8857 8857 8857 8857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3949023 3949023 3744223 3161763 582460 191800 13000 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 2445000 2445000 2445000 2445000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6094 -6094 -6094 -6094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2438906 2438906 2438906 2438906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 200000 200000 200000 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8857 8857 8857 8857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 208857 208857 208857 208857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 2023470 1903470 1850850 1510000 340850 49920 2700 0 0 0 120000 120000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 151500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

po zmianach 2174970 1904970 1852350 1510000 342350 49920 2700 0 0 0 270000 270000 0 0 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6300 6300 6300 0 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1141



po zmianach 270000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 270000 270000 0 0 

 
80134 Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 947650 947650 947350 888650 58700 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21198 21198 21198 21198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 968848 968848 968548 909848 58700 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

  
4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 36650 36650 36650 36650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21198 21198 21198 21198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 57848 57848 57848 57848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 678855 678855 1000 1000 0 0 8000 669855 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 909548 909548 93600 93600 0 0 0 815948 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1588403 1588403 94600 94600 0 0 8000 1485803 0 0 0 0 0 0 

  
3027 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1711 1711 0 0 0 0 0 1711 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1227 1227 0 0 0 0 0 1227 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2938 2938 0 0 0 0 0 2938 0 0 0 0 0 0 

  
3029 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 89 89 0 0 0 0 0 89 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 64 64 0 0 0 0 0 64 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 153 153 0 0 0 0 0 153 0 0 0 0 0 0 

  
4017 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 159484 159484 0 0 0 0 0 159484 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60155 60155 0 0 0 0 0 60155 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 219639 219639 0 0 0 0 0 219639 0 0 0 0 0 0 

  
4019 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 16639 16639 0 0 0 0 0 16639 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4376 4376 0 0 0 0 0 4376 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21015 21015 0 0 0 0 0 21015 0 0 0 0 0 0 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12100 12100 12100 12100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4117 

Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 28848 28848 0 0 0 0 0 28848 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14401 14401 0 0 0 0 0 14401 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43249 43249 0 0 0 0 0 43249 0 0 0 0 0 0 

  
4119 

Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 2859 2859 0 0 0 0 0 2859 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1001 1001 0 0 0 0 0 1001 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3860 3860 0 0 0 0 0 3860 0 0 0 0 0 0 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1600 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1600 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4127 

Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 4108 4108 0 0 0 0 0 4108 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2383 2383 0 0 0 0 0 2383 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6491 6491 0 0 0 0 0 6491 0 0 0 0 0 0 

  
4129 

Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 408 408 0 0 0 0 0 408 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 178 178 0 0 0 0 0 178 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 586 586 0 0 0 0 0 586 0 0 0 0 0 0 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 900 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80000 80000 80000 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 80900 80900 80900 80900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4177 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 26501 26501 0 0 0 0 0 26501 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45777 45777 0 0 0 0 0 45777 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 72278 72278 0 0 0 0 0 72278 0 0 0 0 0 0 

  
4179 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 1899 1899 0 0 0 0 0 1899 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1653 1653 0 0 0 0 0 1653 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3552 3552 0 0 0 0 0 3552 0 0 0 0 0 0 

  
4217 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 20300 20300 0 0 0 0 0 20300 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 168785 168785 0 0 0 0 0 168785 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 189085 189085 0 0 0 0 0 189085 0 0 0 0 0 0 

  
4219 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1200 1200 0 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11734 11734 0 0 0 0 0 11734 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12934 12934 0 0 0 0 0 12934 0 0 0 0 0 0 

  
4247 

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 299828 299828 0 0 0 0 0 299828 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 299828 299828 0 0 0 0 0 299828 0 0 0 0 0 0 

  
4249 

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15646 15646 0 0 0 0 0 15646 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15646 15646 0 0 0 0 0 15646 0 0 0 0 0 0 

  
4307 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 283221 283221 0 0 0 0 0 283221 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 134504 134504 0 0 0 0 0 134504 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 417725 417725 0 0 0 0 0 417725 0 0 0 0 0 0 

  
4309 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 67582 67582 0 0 0 0 0 67582 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3329 3329 0 0 0 0 0 3329 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70911 70911 0 0 0 0 0 70911 0 0 0 0 0 0 

  
4707 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 48150 48150 0 0 0 0 0 48150 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 48382 48382 0 0 0 0 0 48382 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 96532 96532 0 0 0 0 0 96532 0 0 0 0 0 0 

  
4709 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2156 2156 0 0 0 0 0 2156 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2525 2525 0 0 0 0 0 2525 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4681 4681 0 0 0 0 0 4681 0 0 0 0 0 0 

852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 11275194 11275194 10377874 7775332 2602542 877920 19400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20975 -20975 -20975 -20595 -380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 190018 190018 190018 20595 169423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11444237 11444237 10546917 7775332 2771585 877920 19400 0 0 0 0 0 0 0 

 
85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 7357780 7357780 7343280 5665000 1678280 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20975 -20975 -20975 -20595 -380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 190018 190018 190018 20595 169423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7526823 7526823 7512323 5665000 1847323 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 4415000 4415000 4415000 4415000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20595 20595 20595 20595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4435595 4435595 4435595 4435595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 350000 350000 350000 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20595 -20595 -20595 -20595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 329405 329405 329405 329405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 198330 198330 198330 0 198330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29373 29373 29373 0 29373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 227703 227703 227703 0 227703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4220 

Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 680950 680950 680950 0 680950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19050 19050 19050 0 19050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1141



po zmianach 700000 700000 700000 0 700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4230 

Zakup leków, wyrobów 
medycznych i 

produktów biobójczych 

przed zmianą 56000 56000 56000 0 56000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 230000 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300000 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 210000 210000 210000 0 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 197000 197000 197000 0 197000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 198000 198000 198000 0 198000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4480 

Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -380 -380 -380 0 -380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6620 6620 6620 0 6620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 3293855 3293855 3196788 2816544 380244 88867 8200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7970 -7970 -7970 0 -7970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16793 16793 16793 8823 7970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3302678 3302678 3205611 2825367 380244 88867 8200 0 0 0 0 0 0 0 

 
85321 

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 432988 432988 432788 279298 153490 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5823 5823 5823 5823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 438811 438811 438611 285121 153490 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 213100 213100 213100 213100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5823 5823 5823 5823 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 218923 218923 218923 218923 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85333 Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 2770000 2770000 2762000 2537246 224754 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7970 -7970 -7970 0 -7970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10970 10970 10970 3000 7970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2773000 2773000 2765000 2540246 224754 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 1958000 1958000 1958000 1958000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1961000 1961000 1961000 1961000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7970 -7970 -7970 0 -7970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52030 52030 52030 0 52030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7970 7970 7970 0 7970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12970 12970 12970 0 12970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854 
 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 5012500 4992500 4855200 4016500 838700 112000 25300 0 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie -20430 -20430 -20430 -12330 -8100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16941 16941 16941 16941 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5009011 4989011 4851711 4021111 830600 112000 25300 0 0 0 20000 20000 0 0 

 
85403 

Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 2015500 2015500 2010500 1616000 394500 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11236 -11236 -11236 -11236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13841 13841 13841 13841 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2018105 2018105 2013105 1618605 394500 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 1280000 1280000 1280000 1280000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13841 13841 13841 13841 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1293841 1293841 1293841 1293841 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 100000 100000 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11236 -11236 -11236 -11236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 88764 88764 88764 88764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85406 

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

przed zmianą 1368000 1368000 1367500 1230500 137000 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3100 -3100 -3100 0 -3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3100 3100 3100 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1368000 1368000 1367500 1233600 133900 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 70000 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3100 3100 3100 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 73100 73100 73100 73100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1100 -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2900 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 71000 71000 71000 0 71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85410 Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 945000 925000 923200 825500 97700 0 1800 0 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie -1094 -1094 -1094 -1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 943906 923906 922106 824406 97700 0 1800 0 0 0 20000 20000 0 0 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 53500 53500 53500 53500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1094 -1094 -1094 -1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52406 52406 52406 52406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85412 

Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży 

przed zmianą 15700 15700 15700 2000 13700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10700 10700 10700 2000 8700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855 
 

Rodzina 

przed zmianą 7614705 7484705 4715959 3454531 1261428 186122 2582624 0 0 0 130000 130000 0 0 

zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0 

zwiększenie 4941 4941 0 0 0 0 4941 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7569646 7489646 4715959 3454531 1261428 186122 2587565 0 0 0 80000 80000 0 0 

 
85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 3228358 3228358 697242 608642 88600 140522 2390594 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4941 4941 0 0 0 0 4941 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3233299 3233299 697242 608642 88600 140522 2395535 0 0 0 0 0 0 0 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2390594 2390594 0 0 0 0 2390594 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4941 4941 0 0 0 0 4941 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2395535 2395535 0 0 0 0 2395535 0 0 0 0 0 0 0 

 
85510 

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 3755847 3625847 3389117 2249889 1139228 45600 191130 0 0 0 130000 130000 0 0 

zmniejszenie -50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 1141



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 1141


